

# Bornerups DataCenter A/S

Ringvej 1 F, 1. sal  
7700 Thisted

CVR-nr. 21 07 36 44

## Årsrapporten for 2018

(21. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2019

---

Erik Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bornerups DataCenter A/S Ringvej 1 F, 1. sal 7700 Thisted
Telefon:	96 18 74 00
Telefax:	96 18 74 15
CVR-nr.:	21 07 36 44
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2018
Stiftet:	29. juni 1998
Hjemsted:	Thisted
<b>Bestyrelse</b>	Erik Dahl, formand Carsten Meinertz Søre-Larsen Christian Søre-Larsen
<b>Direktion</b>	Christian Søre-Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Bornerups Datacenter A/S beskæftiger sig med rådgivning, salg og individuelle tilretninger af Microsoft baserede ERP løsninger til erhvervslivet.

Microsoft produkterne Microsoft Dynamics C5, Microsoft Dynamics NAV og Dynamics 365 Business Central er virksomhedens kerneprodukter. Disse produkter henvender sig til alle danske virksomheder der har fokus på effektive processer, med mulighed for individuelle tilpasninger.

Bornerups Datacenter A/S er Microsoft Enterprise Resource Planning, Small & Midmarket Cloud Solutions & Cloud Platform Silver Certified Partner. Det betyder at Bornerups Datacenter A/S vil være blandt de allerførste til at tilbyde kunderne de allernyeste løsninger til optimering af kundens informationssystemer, såvel internt som eksternt.

Bornerups Datacenter A/S har gennem de seneste år oplevet en betydelig vækst på Azure markedet. Azure markedet forventes også de kommende år at være et vækstområde. Ydermere har virksomheden stor fokus på SaaS løsninger gennem Microsoft, med Dynamics 365 Business Central som primærfokus.

Kundegrundlaget, som er landsdækkende, serviceres fra kontorerne i Thisted og Herlev samt via online opkoblinger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 790.525, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 180.697. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatet for 2018 er påvirket af investeringer i forbindelse med introduktion af nye produkter og platforme fra Microsoft, samt efter uddannelse af interne ressourcer. Derudover er ændringerne i strategien vedr. produkter og platforme medvirkende til at påvirke resultatet for nuværende.

Der er taget initiativer til at genskabe positiv drift, som blandt andet har betydet øgede investeringer i uddannelse for at tilpasse virksomhedens kvalifikationer til en ændret og tilpasset produkt strategi fra Microsoft. Ligeledes forventes det at en stadig stigende del af virksomhedens resultat skabes gennem løbende abonnementsindtægter på nye produkter og platforme.

Der er de første 4 måneder konstateret at de iværksatte tiltag har medført stærkere konkurrencekraft og en positiv drift. Det er selskabets forventning at den positive udvikling fastholdes.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.930.256</b>	<b>12.140.006</b>
Personaleomkostninger	1	-10.252.871	-9.802.700
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-322.615</b>	<b>2.337.306</b>
Afskrivninger		-653.320	-819.470
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-975.935</b>	<b>1.517.836</b>
Finansielle indtægter	2	54.341	109.720
Finansielle omkostninger	3	-12.554	-10.997
<b>Resultat før skat</b>		<b>-934.148</b>	<b>1.616.559</b>
Skat af årets resultat	4	143.623	-422.627
<b>Årets resultat</b>		<b>-790.525</b>	<b>1.193.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		-790.525	93.932
		<b>-790.525</b>	<b>1.193.932</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		131.557	465.298
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>131.557</b>	<b>465.298</b>
EDB-udstyr og kontormaskiner		43.960	82.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.440	249.671
Varevogne		422.612	272.932
Indretning af lejede lokaler		67.114	124.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>535.126</b>	<b>729.617</b>
Andre tilgodehavender		98.131	97.104
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>98.131</b>	<b>97.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>764.814</b>	<b>1.292.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		94.143	2.625
<b>Varebeholdninger</b>		<b>94.143</b>	<b>2.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.057	1.516.907
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	881.910	697.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		701.430	1.762.112
Andre tilgodehavender		77.458	117.539
Periodeafgrænsningsposter		31.024	236.460
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.752.879</b>	<b>4.330.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.138.497</b>	<b>2.927.035</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.985.519</b>	<b>7.259.969</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.750.333</b>	<b>8.551.988</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-680.697	109.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-180.697</b>	<b>1.709.828</b>
Hensættelse til udskudt skat		245.398	389.021
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>245.398</b>	<b>389.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.495.288	1.731.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.597	6.597
Selskabsskat		0	370.436
Anden gæld		2.540.468	2.899.022
Periodeafgrænsningsposter		643.279	1.446.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.685.632</b>	<b>6.453.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.685.632</b>	<b>6.453.139</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.750.333</b>	<b>8.551.988</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.637.038	8.224.162
Pensioner	1.353.726	1.384.018
Andre omkostninger til social sikring	262.107	194.520
	<u>10.252.871</u>	<u>9.802.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.318	73.070
Andre finansielle indtægter	15.023	36.650
	<u>54.341</u>	<u>109.720</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	254
Andre finansielle omkostninger	12.554	10.743
	<u>12.554</u>	<u>10.997</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	422.627
Årets udskudte skat	-143.623	0
	<u>-143.623</u>	<u>422.627</u>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.609.514	2.639.520
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.727.604	-1.942.229
	<u>881.910</u>	<u>697.291</u>

## Noter

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	109.828	1.100.000	1.709.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	-790.525	0	-790.525
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-680.697</b>	<b>0</b>	<b>-180.697</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CS-L Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varedebitorer, varelager og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.822.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Meinertz Søre-Larsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-443284063252

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-06-07 11:22:50Z

NEM ID 

## Erik Dahl (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-978976178276

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-10 10:13:36Z

NEM ID 

## Christian Søre-Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936070090964

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-06-11 13:51:51Z

NEM ID 

## Christian Søre-Larsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936070090964

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-06-11 13:51:51Z

NEM ID 

## Heidi Hovmark Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204530269593

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-06-11 18:57:33Z

NEM ID 

## Erik Dahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978976178276

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-12 06:20:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JHWIZ-76431-G01AT-WQTFW-3PY78-EJHIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>